
ZARZĄDZENIE NR 30.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm. / oraz  art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym /Dz.U 
poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XL/257/2023 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

627 291,66 185 291,66 185 291,66 0,00 185 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 291,66 185 291,66 185 291,66 0,00 185 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

617 291,66 175 291,66 175 291,66 0,00 175 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 291,66 175 291,66 175 291,66 0,00 175 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 508 073,18 7 143 073,18 6 630 380,00 5 285 367,00 1 345 013,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

-106 445,59 -106 445,59 -106 445,59 -37 000,00 -69 445,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 445,59 106 445,59 106 445,59 20 800,00 85 645,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 508 073,18 7 143 073,18 6 630 380,00 5 269 167,00 1 361 213,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

9 609 520,18 4 244 520,18 3 805 154,00 3 304 514,00 500 640,00 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

-79 781,69 -79 781,69 -79 781,69 -35 800,00 -43 981,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 469,79 53 469,79 53 469,79 0,00 53 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 583 208,28 4 218 208,28 3 778 842,10 3 268 714,00 510 128,10 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2024 Wójta  Gminy Kulesze Kościelne z dnia  14 maja  2024 roku

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE  2024 ROK

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział ROK

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4260

4300

80101

4110

4210

801

Załącznik do zarządzenia Nr 30.2024

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 14 maja 2024 r.
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-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 981,69 -8 981,69 -8 981,69 0,00 -8 981,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 018,31 81 018,31 81 018,31 0,00 81 018,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 140,00 111 140,00 111 140,00 0,00 111 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 469,79 51 469,79 51 469,79 0,00 51 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 609,79 162 609,79 162 609,79 0,00 162 609,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 550,00 157 550,00 157 550,00 157 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 750,00 141 750,00 141 750,00 141 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 423,00 633 423,00 618 423,00 597 253,00 21 170,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 204,48 7 204,48 7 204,48 0,00 7 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 427,48 639 427,48 624 427,48 596 053,00 28 374,48 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 570,00 15 570,00 15 570,00 0,00 15 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 204,48 7 204,48 7 204,48 0,00 7 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 774,48 22 774,48 22 774,48 0,00 22 774,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 280,00 27 280,00 27 280,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 080,00 26 080,00 26 080,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 944,00 335 944,00 334 944,00 215 000,00 119 944,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507,42 1 507,42 1 507,42 0,00 1 507,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 451,42 337 451,42 336 451,42 215 000,00 121 451,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507,42 1 507,42 1 507,42 0,00 1 507,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251,42 7 251,42 7 251,42 0,00 7 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 000,00 409 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 413,00 881 413,00 871 459,00 766 200,00 105 259,00 0,00 9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 463,90 -25 463,90 -25 463,90 0,00 -25 463,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 263,90 24 263,90 24 263,90 800,00 23 463,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 213,00 880 213,00 870 259,00 767 000,00 103 259,00 0,00 9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 463,90 -15 463,90 -15 463,90 0,00 -15 463,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,10 4 536,10 4 536,10 0,00 4 536,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

4440

4440

4110

4040

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie
4210

4300

4440

4700

4800

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

80103

80148

80150

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F165D3-06C6-47E7-8F6F-E0367720342B. Podpisany Strona 2



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 759,00 63 759,00 63 759,00 0,00 63 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 463,90 23 463,90 23 463,90 0,00 23 463,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 222,90 87 222,90 87 222,90 0,00 87 222,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 568 137,18 18 374 339,15 15 822 175,97 8 103 027,00 7 719 148,97 1 399 048,00 716 249,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 0,00 0,00

-116 445,59 -116 445,59 -116 445,59 -37 000,00 -79 445,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 445,59 116 445,59 116 445,59 20 800,00 95 645,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 568 137,18 18 374 339,15 15 822 175,97 8 086 827,00 7 735 348,97 1 399 048,00 716 249,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 246 609,19 3 246 609,19 1 424 041,19 324 944,30 1 099 096,89 0,00 1 822 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 609,19 3 246 609,19 1 424 041,19 324 944,30 1 099 096,89 0,00 1 822 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

225 535,00

225 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4300

§
/

grupa
Rozdział PlanNazwa Wydatki

bieżące

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie
4440

zmniejszenie

zwiększenie
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Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Nr 30.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kulesze Kościelne na 2024 rok  zmiany wynikają z realizacji budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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